
碁石海岸キャンプ場
利用料金改定のお知らせ

～令和８年４月１日より改定～

改定後の利用料金は以下のとおり

■利用料金（税込）　　※（）内は改定前の料金
期　間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

区　分
４月から６月及び
10月から翌年３月
７月～９月
サイト
利用料
[bookmark: _Hlk158279239]※１
オート
サイト
１泊/１区画
4,500円　
（4,000円）
5,000円
（4,000円）


日帰り/１区画
2,500円
（2,000円）
3,000円
（2,000円）

フリー
サイト
１泊/１張
※２
1,600円
（1,500円）
1,800円
（1,500円）


日帰り/１組(団体)
1,000円
（1,000円）
1,200円
（1,000円）
管理費
※３
オート
サイト
１泊
日帰り
/１人
700円（500円）
冬季11月から翌年３月の
フリーサイトは500円（300円）

フリー
サイト


※１ アーリーチェックインは日帰り料金、レイトチェックアウトは日帰り料金と管理費が別途加算。
※２ タープも１張の料金となります。
※３ 小学生未満は管理費無料。

■レンタル品、販売品の料金に変更はありません。
　
　改定理由：原材料費やエネルギー価格の高騰。及び、施設の管理と利用者への
サービス提供を維持するためです。
皆様が、安心・安全・快適にご利用いただくためご理解をお願いい
たします。


碁石海岸集団施設地区運営協議会

